2

[image: image1.png]

ДУМА

ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.05.2022 года                                                                                               № 460-НПА
О внесении изменений в решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.06.2020 № 187-НПА «Об утверждении Порядка возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 04.06.2014 № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Уставом Лесозаводского городского округа Приморского края,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Лесозаводского городского округа от 02.06.2020 № 187-НПА «Об утверждении Порядка возбуждения ходатайств о награждении наградами Приморского края» следующие изменения:

1) пункт 10 Порядка:

а) в абзаце 1 после слов «настоящего порядка» дополнить словами «, за исключением подпункта 2 пункта 8 настоящего Порядка,»;
б) в абзаце 2 после слов «на обоих супругов» дополнить словами «, за исключением подпункта 2 пункта 8 настоящего Порядка,»;

в) дополнить третьим абзацем  следующего содержания:

«Документы, указанные в подпункте 2 пункта 8 настоящего Порядка, при подаче заявления не предоставляются.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Бредун).
Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                             В.А. Шульга
Глава Лесозаводского городского округа                                                  К.Ф. Банцеев